UNIIP1IOPD 
DE [NU 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.199,70.-(PESOS UN MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON SETENTA 
CENTAVOS) a favor de Noriega Dolores Regina DNI. N° 6.077.782 por su 
esposo ex agente Rafael Aquino Ponce, Legajo n° 6502/1 (fallecido), 

1. 	
conforme se detalla, en concepto de: 

/Q1.1.1.3.7. Licencia NoGozada/98 	 $ 1.199,70 
De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a